
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 871 39 78 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 
 
 
PUZ-2380-197-058/2024/-197/2024/MA                                                                              Wrocław, 10.12.2024 r. 
                                                                                                                          
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT WYKONAWCZYCH  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

wykonawczych złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym na 

podstawie art. 314 ust. 4 Pzp, którego przedmiotem jest realizacji umowy ramowej dostawę komputerów 

stacjonarnych typ 1 w ilości 500 sztuk  – część 1 postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy 

ramowej, numer postępowania PUZ-2380-197-058/2024/-197/2024/MA.  

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia wynosi: 1.567.635,00 zł. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 10.12.2024 r. do godz. 9.00. 
Otwarcie ofert: 10.12.2024 r., godz. 9:30 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
1. IMMITIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz  
Cena oferty brutto zamówienia: 1.558.410,00 
Okres udzielonej gwarancji: 48 miesięcy  
Producent, marka, typ oferowanego sprzętu: LCO PRO 3045  
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. 1 Egz. – zamieszczono na stronie internetowej  
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 71 871 43 24  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

